UỶ BAN NHÂN DÂN

 XÃ CẨM LƢƠNG

BAN CHỈ ĐẠO ANTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-BCĐ Cẩm Lương, ngày 24 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

đối với khu dân cƣ, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục

thuộc cấp xã quản lý năm 2023

TRƢỞNG BAN CHỈ ĐẠO AN NINH TRẬT TỰ XÃ CẨM LƢƠNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Quyết định số 510/QĐ-BCA ngày 20/01/2022 của Bộ Công an “Quy

định Tiêu chí đánh giá, phân loại phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc”

 Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Cẩm Lương tại Tờ trình số 03/TTr-CACL,

ngày  19/10/2023 về việc công nhận phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc đối

với khu dân cư, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục thuộc cấp xã quản lý năm

2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận 02 đơn vị đạt loại: Xuất sắc; 05 đơn vị đạt loại: Khá về

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2023 (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3.  Văn phòng Ủy ban nhân dân xã , Trƣởng Công an xã, trƣởng các

ngành, đoàn thể, trƣởng các khu dân cƣ, thủ trƣởng các cơ quan, nhà trƣờng có tên tại

Điều 1, các thành viên Ban Chỉ đạo ANTT xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Thƣờng trực BCĐ 138 huyện (CAH);

- Nhƣ Điều 3 Quyết định;

- Lƣu: VP, CA.

TRƢỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Bùi Quốc Bảo

DANH SÁCH

PHÂN LOẠI VỀ XÂY DỰNG PHONG TRÀO TOÀN DÂN BẢO VỆ

AN NINH TỔ QUỐC NĂM 2023

(Ban hành kèm Quyết định số       /QĐ- BCĐ ngày 24/10/2023

của Ban chỉ đạo ANTT xã Cẩm Lương)

TT Đơn vị
Mức

phân loại

1 Trƣờng TH&THCS Cẩm Lƣơng Xuất xắc

2 Trạm y tế xã Cẩm Lƣơng Khá

3 Thôn Kim Mẫm Khá

4 Thôn Hòa Thuận Khá

5 Thôn Lƣơng Ngọc Xuất xắc

6 Thôn Xủ Xuyên Khá

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-24T16:04:31+0700

		2023-10-24T16:24:21+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-24T16:24:34+0700

		2023-10-25T08:51:52+0700